

**O. J. Byg & Anlæg ApS**  
**Nørregade 85, 7171 Uldum**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 30 57 70 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

---

Ove Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

O. J. Byg & Anlæg ApS  
Nørregade 85  
7171 Uldum

Telefon: 40842012

CVR-nr.: 30 57 70 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

**Direktion**

Ove Jensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Bankforbindelse**

Handelsbanken.

**Modervirksomhed**

Ove Jensen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er bygge- og anlægsvirksomhed m.v

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 327.547 kr. mod 333.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78.343 kr. mod 93.409 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>327.547</b>	<b>333.875</b>
1 Personaleomkostninger	-224.681	-201.258
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.395	-5.959
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>98.471</b>	<b>126.658</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.690	3.572
Øvrige finansielle omkostninger	-2.548	-7.687
<b>Resultat før skat</b>	<b>100.613</b>	<b>122.543</b>
2 Skat af årets resultat	-22.270	-29.134
<b>Årets resultat</b>	<b>78.343</b>	<b>93.409</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	78.343	93.409
<b>Disponeret i alt</b>	<b>78.343</b>	<b>93.409</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.093	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>136.093</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>136.093</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	18.172	18.172
Varebeholdninger i alt	<u>18.172</u>	<u>18.172</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	53.009
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	223.390	218.934
Andre tilgodehavender	14.660	58.613
Periodeafgrænsningsposter	<u>17.500</u>	<u>35.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>255.550</u>	<u>365.556</u>
Likvide beholdninger	<u>61.331</u>	<u>25.004</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>335.053</u></b>	<b><u>408.732</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>471.146</u></b>	<b><u>408.732</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	226.933	148.590
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>351.933</u></b>	<b><u>273.590</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.760	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.760</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Selskabsskat	15.510	29.234
Anden gæld	83.943	92.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.453	135.142
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>112.453</u></b>	<b><u>135.142</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>471.146</u></b>	<b><u>408.732</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	203.228	184.296
Andre omkostninger til social sikring	10.962	6.550
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.491</u>	<u>10.412</u>
	<b><u>224.681</u></b>	<b><u>201.258</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	15.510	29.234
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.760</u>	<u>-100</u>
	<b><u>22.270</u></b>	<b><u>29.134</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
 Anpartskapitalen består af 125 anpartar a 1.000 kr. og multipla heraf.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	148.590	55.181
Årets overførte overskud eller underskud	<u>78.343</u>	<u>93.409</u>
	<b><u>226.933</u></b>	<b><u>148.590</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 34 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 79 t.kr. Restværdien ved udløb udgør t.kr. 45.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ove Jensen Holding ApS, CVR-nr. 29624046 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.